

ZZ-2380-80/2009

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. Z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą” na adaptację pomieszczeń dla centrum monitoringu wizyjnego Miasta Koszalina oraz remont bieżący wyznaczonych pomieszczeń w budynku KMP w Koszalinie przy ulicy Słowackiego 11.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający informuje, że w dniu 02.10.2009 r. wpłynęły następujące pytania do treści siwz:

Pytanie nr 1

„Nie ujęto w przedmiarze robót instalacji połączeniowej sanitarnej klimatyzatorów, odprowadzenia skroplin i instalacji elektrycznej sterowania? Czy należy je wycenić, jak tak, to z jakich KNR-ów?”

Odpowiedź:

Wszystkie elementy składające się na prawidłowo działającą instalację klimatyzacyjną należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający nie ingeruje w rodzaj cenników., a przedmiary mają znaczenie tylko pomocnicze przy ustalaniu ceny ryczałtowej.

Pytanie nr 2

„Nie ujęto w przedmiarze robót zabezpieczeń tablic bezpiecznikowych TM1 i TM2. Czy należy je wycenić, jak tak, to z jakich KNR-ów?”

Odpowiedź:

Zabezpieczenie TM1 i TM2 nie wchodzi w zakres robót.

Pytanie nr 3:

„Jakiej klasy mają być zabezpieczenia różnicowo-prądowe?”

Odpowiedź:

Charakterystyki wyłączników różnicowo-prądowych innych niż AC podano na schematach w opracowaniu projektowym.

Pytanie nr 4:

„W przedmiarze robót nie ujęto wertykali, w opisie technicznym jest ich montaż. Czy należy je montować, jak tak, to z jakich KNR-ów?”

Odpowiedź:

Montaż wertykali nie wchodzi w zakres zadań 1,2,3, które stanowią przedmiot Zamówienia. Wyposażenie pomieszczeń w niezbędne sprzęty i wertykale jest zawarte w zadaniu 4, które zostało wyjęte z realizacji.

Pytanie nr 5:

„Brak załączonego projektu wentylacji mechanicznej wyciągowej”.

Odpowiedź:

Kalkulację instalacji wentylacji mechanicznej należy przeprowadzić wg przedmiaru i opisu technicznego do projektu branży sanitarnej.

Pytanie nr 6:

„Ile należy zamontować klimatyzatorów wewnętrznych, ponieważ w przedmiarze robót jest 7 szt., w projekcie budowlanym rzutów pięter jest 7 szt., a schemat chłodniczy w rozwinięciu pokazuje tylko 6 szt.?”

Odpowiedź:

Należy zamontować 7 klimatyzatorów wewnętrznych – stosownie do ilości pomieszczeń.

Pytanie nr 7:

„Brak w przedmiarze robót malowania pomieszczenia 111”.

Odpowiedź:

Pomieszczenie należy pomalować.

Pytanie nr 8:

„Brak w przedmiarze robót gruntowania, ułożenia i zgrzewania wykładzin w pomieszczeniach nr 112-116”.

Odpowiedź:

Z opracowania projektowego dot. tych pomieszczeń wynika konieczność ułożenia wykładziny opisanej na rysunkach (bez ustalania technologii wykonania). Przedmiary robót mają znaczenie tylko pomocnicze przy ustalaniu ceny ryczałtowej.

Pytanie nr 9 :

Brak wywinięcia wykładzin w pomieszczeniach nr 118, 112-116, 8, 9, 134, 136”

Odpowiedź:

Wykładziny należy wykończyć w sposób ogólnie przyjęty, zgodnie z zasadami, a koszt robót uwzględnić w cenie ryczałtowej

Pytanie nr 10 :

„Jakie należy montować lampy oświetleniowe w kosztorysie występują 2x36W, a w projekcie budowlanym 4x18W ?”

Odpowiedź:

Należy się kierować opracowaniem projektowym.

Pytanie nr 11 :

„Czy należy opuścić sufity w celu obudowy klimatyzatorów kasetonowych w pomieszczeniach 14-16 i 112-116?”

Odpowiedź:

Tak. Należy się kierować opracowaniem projektowym (przykładowy schemat sufitów podwieszanych pokazano na rys 10B i rys 17).

Wykonano w 1 egz.

Egz. nr 1 – a/a, internet

Wyk. A.O.